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Karcher
Hochdruckschlauch fur
Hochdruckreiniger

Schlauchlange 30 m, Anschluss
M22x1,5 mm, mit Drehkupplung

Hochdruckschlauch fUr Hochdruckreiniger

e Schlauchldnge 30 m

e max. Temperatur 155 °C
e max. Druck 315 bar

e Anschluss M22x1,5 mm
e mit Drehkupplung

e Hohe x Ladnge x Breite 110 x 490 x 490 mm

Technische Details
Reinigungstyp  Zubehdr
fUr Reinigungsgerédt  Hochdruckreiniger
Druck 315 bar
Schlauchlénge 30 m
antistatisch  nein
Max Temperatur 155 °C

Schlauch/Rohr Ausstattung

M22x1,5 mm
Drehkupplung
110 mm

490 mm

490 mm

7.5 kg








